
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  completării Regulamentului de Organizare și Funcționare a Sălii de Nunți a orașului
Huedin (Casa Tineretului), str. Avram Iancu nr. 41

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  27.07.2018.

 Având  în  vedere  referatul  nr.6846/26.07.2018  înaintat  de  administrator  Andriescu  Monica,

privind completarea Regulamentului de organizare și funcționare a Casei Tineretului,  din orașul Huedin.

 Tinand seama  de  proiectul  de hotărâre nr.   6847/26.07.2018 înaintat  de primar  si  avizat  de

comisia de administratie publica la sedinta din data de 27.07.2018.

       Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 1, 2 lit.c, d, alin.5, lit.a,  alin.6, lit.a, pct.1,  4, 5, 6

şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

         H O T A R A S T E

Art.1 Se aprobă completarea  Regulamentului  de Organizare și Funcționare a Sălii  de Nunți  a

orașului Huedin (Casa Tineretului), str. Avram Iancu nr. 41, prin introducerea aliniatului 2 la art. 11,  care

va avea următorul conținut:

- ,, platforma pavată din spatele Sălii de Nunți  pe care a fost amenajat foișorul cu copertină, se

închiriază doar ca loc de fumat pentru persoanele care participă la evenimentele organizate în cadrul Sălii

de Nunți, și nu are altă destinație” . 

          Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Administrator Casa Tineretului

si Directia economica din cadrul Primariei orasului Huedin.

Nr.119/27.07.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 12
Votat pentru: 12

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Andriescu Mihai                       Cozea Dan
LS………………………


